
~-,. .... , 
BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

f ":J lj ' {)6 «:o 4 PORTARIA Nº. 219, DE 19 DE JUNHO DE 2017. 1 ,..,/._. - , L ! 
i ~ÇJ- . 

r 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 004/2017, do Sr. JOSE 

ARTUR VIRAES, matrícula nº. 700541, RG n°. 1.217.834 SSP/PE, CPF nº. 

215.033.624-34, função Chefe de Almoxarifado, lotado na Secretaria de Governo, 

a partir de 01/06/2017. lf lllllllll/ll/ll/ll/ll/lll/llllll/ll/ll/llll/ll/lllf llllll/lf lllllllllll/lll/llll/lll/llll/ 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

SEVERINO O OSO MONTEIRO 
IT 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: I0.091.510/0001-75. 


